UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT-TCCB
V/v thực hiện phiên lương từ mức

lương hiện hưởng sang áp dụng chế
độ tiền lương theo bảng lương của

công chức, viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày         tháng      năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị
sự nghiệp công lập.

Căn cứ Quy chế tuyển dụng, sử dụng và quản lý người hợp đồng lao
động, làm việc theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022
của Chính phủ trong các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp
công lập và Hội đặc thù được giao biên chế thuộc Ủy ban nhân dân huyện
ban hành kèm theo Quyết định số 940/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2024
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền.

Căn cứ Công văn số 5735/UBND-VP ngày 13/11/2024 của UBND huyện
về chính sách, chế độ tiền lương của người lao động làm việc trong cơ quan
hành chính và đơn vị sự nghiệp theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP.

Thực hiện Công văn số 162/NV-CBCC ngày 03/12/2024 của Phòng Nội
vụ về việc thực hiện phiên lương từ mức lương hiện hưởng sang áp dụng chế độ
tiền lương theo bảng lương của công chức, viên chức. Phòng Giáo dục và Đào
tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

Hiệu trưởng các đơn vị trường học có người hợp đồng lao
động, làm việc theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính
phủ, xây dựng kế hoạch quỹ tiền lương, đề nghị thực hiện phiên lương từ mức
lương hiện hưởng sang áp dụng chế độ tiền lương theo bảng lương của công
chức, viên chức đối với người hợp đồng làm việc tại đơn vị mình (xây dựng hệ
số lương theo quy định), gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tham mưu
UBND huyện phê duyệt.

Thành phần hồ sơ gồm:

- Tờ trình của đơn vị;

- Danh sách trích ngang (theo mẫu);

- Hợp đồng lao động;

- Quyết định lương gần nhất (đối với cá nhân trước đây hưởng lương theo
hệ số);

- Các văn bản liên quan (nếu có).

Hồ sơ lập thành 02 bộ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trước
ngày 07/12/2024 (Đ/C Chiến).

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực
hiện báo cáo Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T13:16:42+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T13:16:52+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T13:16:58+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T13:17:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!